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FC Slovan Hlohovec
Dnes sa na našom domácom ihrisku predstaví súper FC Slovan Hlohovec. Týmto u nás srdečne vítame vedenie, hráčov, fanúšikov hostí i domácich. Nášdnešný súper s nachádza po 2.kole na 1 mieste so 6 bodmi. Naše mužstvo sa nachádza na 7 mieste s 3 bodmi. Dnes sa stretávame v 3.kole 4.ligy ZsFZ -2018/2019. Veríme, že dnes uvidíme pekný futbal.
BLAVA DO TOHO! 

ŠK BLAVA 1928 FC Slovan Hlohovec

 (
Šimon Horváth
Erik Janík
Frederik Domasta
Ivan Čulák
Martin Blaško
Jozef Andrássy
DmitrijKorman
Martin Cabadaj
Matej Kubica
Martin Broš
Sebastián Grznár
Dávid Stanek
Pavol Veľký
Filip Farkaš
Dominik Krajinčák
AdránLiso
Marek Ducký
Tréner
: Milan Pavlovič
Lekár: LubošKlajdač
Vedúci
: Miroslav Reho
) (
Štefan Matejkovič
Daniel Hluch
Tomáš Dóka
Jakub Janso
Martin Machovič
Peter Krajčovič
Samuel Poláček
Andrej Dobiš
Denis Balún
Vladimír Hrabovský
Pavol Rajnic
Filip Zemko
Tomáš Juriš
Lukáš Demovič
Peter Kaniščák
Dávid Hlavatovič
Lukáš Buchanec
Peter Jakubička
Roman Kadlečík
Dávid Moravanský
Prezident
: Božena Krajčovičová
Tréner
: Marek Juhász
Tréner:
 Marek Maška
Ved. mužstva
: Jozef Kubiš
)
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ZSFZ – 4.liga 2018-2019

3.kolo 19. Augusta 2018 o 17:00 hod

ŠK BLAVA 1928–FC Slovan Hlohovec


Rozhodca:Varga Vladimír
I.asistent rozhodcu:Švolík Jozef
II.asistent rozhodcu:Barta Lukáš
Delegát: Moncman Štefan


Dátum vydania: 2018-08-16
WWW.SKBLAVA.

 (
 
ZSFZ – 4.liga 2018-2019
Hlohovec vyhrával nad Vrbovým po polčase 2:0 zásluhou gólov Blaška a Janíka. Hostia v druhej časti rýchlo znížili zo Srncovej penalty, ale viac už nestihli a odchádzajú z Hlohovca bez bodu a s prehrou 1:2.
Hlohovec je po dvoch kolách jediným tímom, ktorý získal plný počet bodov. Teoreticky ho môžu dobehnúť Jaslovské Bohunice, tie však mali v tomto kole voľno.
 Kirkovým gólom viedli Trebatice v Prečíne, ale do polčasu vyrovnal Hybben a v druhej časti hry rozhodol o výhre domácich 2:1 z pokutového kopu Vrábel.
 Domaniža si z Boleráza odnáša bod na remízu 1:1. Hostia išli do vedenia po góle Sadeckého, ešte v prvom polčase si ale strelili vlastný gól. V druhom polčase už presný zásah nepadol a tak sa body delili.
4. LIGA – 2. KOLO:
 
Hlohovec – Vrbové 2:1 (2:0)
Góly: 13. Blaško, 33. Janík – 47. Srnec (z pen)
HLOHOVEC: Horváth – Janík, Domasta, Čulák, Blaško, Andrássy, Korman, Cabadaj, Kubica, Broš, Grznár (Stanek, Krajinčák, Veľký, Farkaš, Liso)
Prečín – Trebatice 2:1 (1:1)
Boleráz – Domaniža 1:1 (1:1)
Šimonovany – Bánovce 5:0
Myjava - Lehota pod Vtáčnikom 1:0
Prievidza – Častkovce 2:2
Partizánske - Trenčianske Stankovce 0:0
voľno: ŠK Blava 1928 Jaslovské Bohunice
Slovnaft Cup
Jaslovské Bohunice – Vrbové 1:1 (1:1), na pokutové kopy 3:4
Góly: 42. Kaniščák – 45. Gažík
O postupe Vrbového cez Jaslovské Bohunice rozhodli až strely z pokutových kopov. V zápase sa šance rodili veľmi ťažko hral sa medzi 16tkový futbal - V normálnom hracom čase poslal domácich do vedenia Kaniščák, v poslednej minúte prvého polčasu vyrovnal Gažík. Hostia napokon vyhrali na penalty 4:3.
Najbližší
 Program
 ŠK Blava 1928
:
26.8.2018 o 17:00 4
.kol
o Partizán Prečín - ŠK Blava 1928
Športu zdar a futbalu zvlášť 
)
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Aktuálna tabuľka 4.liga SZ
1
 
Hlohovec
2
2
0
0
4:1
6
 
 
 
2
 
Častkovce
2
1
1
0
9:3
4
 
 
 
3
 
Domaniža
2
1
1
0
6:2
4
 
 
 
4
 
TrenčianskeStankovce
2
1
1
0
4:0
4
 
 
 
5
 
Myjava
2
1
1
0
2:1
4
 
 
 
6
 
Šimonovany
2
1
0
1
5:4
3
 
 
 
7
 
JaslovskéBohunice
1
1
0
0
2:1
3
 
 
 
8
 
Prečín
2
1
0
1
3:8
3
 
 
 
9
 
Boleráz
2
0
2
0
3:3
2
 
 
 
10
 
Partizánske
2
0
2
0
1:1
2
 
 
 
11
 
Prievidza
2
0
1
1
3:7
1
 
 
 
12
 
BánovcenadBebravou
2
0
1
1
2:7
1
 
 
 
13
 
Vrbové
1
0
0
1
1:2
0
 
 
 
14
 
Lehota pod Vtáčnikom
2
0
0
2
1:3
0
 
 
 
15
 
Trebatice
2
0
0
2
1:4
0
)
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